
“Затверджую”
Проректор з науково-
педагогічної роботи та
освітньої діяльності Тетяна ФЕДІРЧИК
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РОЗКЛАД ЗАЛІКІВ 
ДЛЯ 3 КУРСУ ОР "БАКАЛАВР" 
НА 5 СЕМЕСТР 2025-2026 Н.Р. 

ФАКУЛЬТЕТ ІСТОРІЇ, ПОЛІТОЛОГІЇ ТА МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН 
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ім. Ю. ФЕДЬКОВИЧА 

(Денна форма навчання)

Назва ОК

Історія та
археологія

Середня освіта
(Історія)

Міжнародні
відносини

Міжнародна
інформація

Політологія

301 302 303 304 305 306 307

Методологія історичної науки 
Мінаєв А.В.

03.12
13:00

32

03.12
13:00

32

03.12 13:00
32

Вибірковий компонент (Іноземна мова) 
Куделько З.Б.

08.12
16:10
5, 7, 9

08.12
16:10
5, 7, 9

08.12 16:10
5, 7, 9

Іноземна мова спеціальності 
Куделько З.Б.

08.12
13:00
4, 5, 7

08.12
13:00
4, 5, 7

08.12 13:00
4, 5, 7

Друга іноземна мова 
Басняк Т.А.

04.12
09:50
4, 5, 7

04.12
09:50
4, 5, 7

04.12 09:50
4, 5, 7

Основи наукових досліджень 
Макух-Федоркова І.І.

05.12
09:50

23

05.12
09:50

23

05.12 11:30
23

Зовнішня політика США 
Федуняк С.Г.

03.12
09:50

23

03.12
09:50

23

03.12 11:30
23



Громадянське суспільство 
Цікул І.В.

04.12 08:20
38

Політична регіоналістика 
Стрельчук Н.В.

08.12 09:50
35

Державне управління 
Недокус І.С.

09.12 11:30
34

Історичне минуле Північної Буковини (з найдавніших часів до
1944 р.) 
Балух О.В.

04.12
17:40

34

04.12
17:40

34

Національно-культурне життя західноукраїнських земель ХІХ ст.
Гуйванюк М.Р.

04.12
17:40

22

04.12
17:40

22

04.12 17:40
22

Теорія та практика археологічних досліджень 
Калініченко В.А.

03.12
16:10

32

03.12
16:10

32

Духовно-рицарські ордени в середньовіччі 
Чучко М.К.

03.12
16:10

22

03.12 16:10
22

Українське народознавство в системі громадського виховання
учнівської молоді 
Воротняк І.Д.

05.12 09:50
24

Вивчення історії українського повсякденного життя в школі 
Яценюк Г.М.

04.12 09:50
34

Ознайомлювальна педагогічна практика 
Яценюк Г.М.

04.12 11:30
17

Директор інституту/декан Василь КАРПО


