

“Затверджую”

Проректор з науково-педагогічної роботи та освітньої діяльності

Тетяна ФЕДІРЧИК

“ _____ ” _____ 2025 р.

РОЗКЛАД ЗАЛІКІВ
ДЛЯ 3 КУРСУ ОР "БАКАЛАВР"
НА 5 СЕМЕСТР 2025-2026 Н.Р.
ФАКУЛЬТЕТ ІСТОРІЇ, ПОЛІТОЛОГІЇ ТА МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ім. Ю. ФЕДЬКОВИЧА
(Денна форма навчання)

Назва ОК	Історія та археологія		Середня освіта (Історія)	Міжнародні відносини		Міжнародна інформація	Політологія
	301	302	303	304	305	306	307
Методологія історичної науки Мінаєв А.В.	03.12 13:00 32	03.12 13:00 32	03.12 13:00 32				
Вибірковий компонент (Іноземна мова) Куделько З.Б.	08.12 16:10 5, 7, 9	08.12 16:10 5, 7, 9	08.12 16:10 5, 7, 9				
Іноземна мова спеціальності Куделько З.Б.				08.12 13:00 4, 5, 7	08.12 13:00 4, 5, 7	08.12 13:00 4, 5, 7	
Друга іноземна мова Басняк Т.А.				04.12 09:50 4, 5, 7	04.12 09:50 4, 5, 7	04.12 09:50 4, 5, 7	
Основи наукових досліджень Макух-Федоркова І.І.				05.12 09:50 23	05.12 09:50 23	05.12 11:30 23	
Зовнішня політика США Федуняк С.Г.				03.12 09:50 23	03.12 09:50 23	03.12 11:30 23	

Громадянське суспільство Цікул І.В.							04.12 08:20 38
Політична регіоналістика Стрельчук Н.В.							08.12 09:50 35
Державне управління Недокус І.С.							09.12 11:30 34
Історичне минуле Північної Буковини (з найдавніших часів до 1944 р.) Балух О.В.	04.12 17:40 34	04.12 17:40 34					
Національно-культурне життя західноукраїнських земель ХІХ ст. Гуйванюк М.Р.	04.12 17:40 22	04.12 17:40 22	04.12 17:40 22				
Теорія та практика археологічних досліджень Калініченко В.А.	03.12 16:10 32	03.12 16:10 32					
Духовно-рицарські ордени в середньовіччі Чучко М.К.		03.12 16:10 22	03.12 16:10 22				
Українське народознавство в системі громадського виховання учнівської молоді Воротняк І.Д.			05.12 09:50 24				
Вивчення історії українського повсякденного життя в школі Яценюк Г.М.			04.12 09:50 34				
Ознайомлювальна педагогічна практика Яценюк Г.М.			04.12 11:30 17				

Директор інституту/декан

Василь КАРПО